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MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE KURBIN
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//Nr. Prot
'
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Lenda : Njoftim per hegje te mases se sekuestros konservatiye
Drejtuar : Qéndrés Kombétare té€ Regjistrimit. .~

Per dijeni:  “Lleshi” Sh.p.k me Nipt J97507313Q dhe me admimistr

Me urdherin tone te sekuestros konservative me nr.5364 prot date 14.12.2021, lidhur me
detyrimin prej 530000 leke ge kishte kundrejt Zyres tone,ju kemi urdheruar ge ne baze te Urdherit te
Ekzekutimit Nr.769 Date 25.02.2021 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane,te vendosni
sekuestro konservative mbi subjektin “Lleshi Shpk me Nipt J97507313Q me admimistrator Z.Ded Mhill
Leshi.

Ne vijim te procedures permbarimore rezulton se pala debitore e sipercituar e ka likujduar
teresisht detyrimin ne vlere monetare prej 530.000 leke dhe ceshtja ne ngarkim te tij eshte pushuar , si
rjedhoje kerkojme hegjen e sekuestros se vene nga ana juaj ne baze te Urdherit tone te sekuestros
konservative nr.5364 prot date 14.12.2021 ndaj ketij subjekti .

-Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne dijeni shkreserisht brenda afateve procedurale -
ligjore.

-Ndaj personave kompetent ge behen pengese do te aplikohen sanksionet ligjore qe
parashikojne dispozitat e neneve 606 te K.Pr.Civile dhe 320 te K.Penal.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin !

KRYETARE E ZYRES

MIKEDA CENAJ 7 s




